

沐川县人民医院全自动心肺复苏机等医疗设备采购项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5111292023000013

2023-04-26

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	国药控股泸州医药有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：国药控股泸州医药有限公司； 报价金额：1970000(元) (壹佰玖拾柒万元整)。
2	重庆睿翔医疗技术有限公司	是	是	/	否	
3	成都荣诚兴达商贸有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：重庆睿翔医疗技术有限公司； 报价金额：1984000(元) (壹佰玖拾捌万肆仟元整)。
4	四川祺隆德林科技有限公司	否	否	未按要求提供医疗器械证明文件，故资格性审查不通过。	否	
5	四川禹玺项目管理有限公司	否	否	未按要求提供医疗器械证明文件，故资格性审查不通过。	否	第三成交候选人：成都荣诚兴达商贸有限公司； 报价金额：1995000(元) (壹佰玖拾玖万伍仟元整)。
6	成都民嘉科技有限公司	否	否	未按要求提供医疗器械证明文件，故资格性审查不通过。	否	
7	四川乾煜医疗器械有限公司	是	否	相同品牌报价高于其他有效供应商，故符合性审查不通过。	否	